
Pardubický spolek historie železniční dopravy
www.pshzd.cz (www.motoracek.cz), 

FB: museum.rosice, e-mail: pshzd@email.cz,
 

Vás srdečně zve u příležitosti

ZAHÁJENÍ 
ŽELEZNIČNÍHO 

28. - 29. dubna a
vždy od 10 do 17 hodin 
v budově bývalé vodárny 

Doprovodný program každý den
železnička, železnička LGB, komentovan

• Sobota se Stříbrným šípem
           do Slatiňan, od 17.00 vystoupení 
• Neděle s Hurvínkem – jízdy motoráčku
• První máj s historickými trolejbusy

Další a aktuální informace o průběhu 
www stránce,

 Prosíme, dbejte osobní bezpečnosti, pokynů poř

Vstupné do areálu musea v

Akce se koná za finanční

S Pardubickým spolkem historie železniční dopravy spolupracují a jeho činnost podporují:
České dráhy, a. s.; Dopravní podnik města Pardubic, a. s.; Elektrárny Opatovice, a.s.; Lokálka Group, Železniční spolek 

Rokycany; MAS Železnohorský region; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; Ministerstvo kultury 
ČR; Pardubický kraj; Statutární město Pardubice; SŽDC, s. o.; Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera; 

Ministerstvo dopravy České republiky a další. Děkujeme.

Pardubický spolek historie železniční dopravy
web: www.motoracek.cz ↔ FB: museum.rosice 

Pardubický spolek historie železniční dopravy 
www.pshzd.cz (www.motoracek.cz),  

mail: pshzd@email.cz, tel.: 604 926 620 

 
Vás srdečně zve u příležitosti 

 
 

ZAHÁJENÍ 18. SEZÓNY 
ŽELEZNIČNÍHO MUSEA 

dubna a 1. května
 

od 10 do 17 hodin k návštěvě železničního musea a expozice MHD
v budově bývalé vodárny na nádraží v Pardubicích-Rosicích nad Labem

 
každý den: výstava 100 let moderní české železnice,

železnička, železnička LGB, komentované prohlídky M120.206, drobné občerstvení
 

se Stříbrným šípem - jízdy unikátního motorového vozu 
, od 17.00 vystoupení pardubické trampské kapely Vodáci

jízdy motoráčku M131.1133 do Slatiňan
historickými trolejbusy – jízdy historických trolejbusů 

  
informace o průběhu nejen této akce získáte na výše uvedené

www stránce, FB profilu, e-mailové adrese anebo telefonicky

Prosíme, dbejte osobní bezpečnosti, pokynů pořadatelů a pracovníků železnice
Změna programu vyhrazena! 

Vstupné do areálu musea v dobrovolné výši. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Akce se koná za finanční podpory města Pardubice. 
 

S Pardubickým spolkem historie železniční dopravy spolupracují a jeho činnost podporují:
České dráhy, a. s.; Dopravní podnik města Pardubic, a. s.; Elektrárny Opatovice, a.s.; Lokálka Group, Železniční spolek 

Rokycany; MAS Železnohorský region; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; Ministerstvo kultury 
raj; Statutární město Pardubice; SŽDC, s. o.; Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera; 

Ministerstvo dopravy České republiky a další. Děkujeme. 

Pardubický spolek historie železniční dopravy
FB: museum.rosice ↔ e-mail: pshzd@email.cz 

. SEZÓNY 
MUSEA  

května 2018 
ezničního musea a expozice MHD 

Rosicích nad Labem 

ýstava 100 let moderní české železnice, parková 
, drobné občerstvení atd. 

unikátního motorového vozu M260.001 
Vodáci 

do Slatiňan 
jízdy historických trolejbusů  

na výše uvedené 
adrese anebo telefonicky. 

a pracovníků železnice!  

 

S Pardubickým spolkem historie železniční dopravy spolupracují a jeho činnost podporují: 
České dráhy, a. s.; Dopravní podnik města Pardubic, a. s.; Elektrárny Opatovice, a.s.; Lokálka Group, Železniční spolek 

Rokycany; MAS Železnohorský region; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; Ministerstvo kultury 
raj; Statutární město Pardubice; SŽDC, s. o.; Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera; 

Pardubický spolek historie železniční dopravy 
mail: pshzd@email.cz ↔  tel.: 604 926 620 



Pardubický spo
web: www.motoracek.cz ↔ FB: museum.rosice 

JÍZDNÍ ŘÁDY HISTORICKÝCH VLAKŮ
Sobota 

Zvláštní vlaky Praha - Pardubice hl. n. 
Os 11795 

PSHŽD 
R 11899 

ČD 
Os 11915 

ČD 
Os 11901

 9.16  

9.40 11.13  

9.43 11.16  

  11.23 14.15

  11.39 14.39

  11.43 14.43
Expozice ve vodárně Slatiňany bude zpřístupněna při pobytu zvláštních vlaků.

Vlaky PSHŽD
Vlaky ČD „Stříbrný šíp“ Praha – Rosice jednosměrné 300 Kč, Rosice 

Zahájení výstavy 100 let moderní české železnice 
nejstaršího motorového vozu v České republice M120.206 

železnice • 
a zařízení 

Od 17 hodin vystoupení pardubické trampské kapely Vodáci

Neděle 29. dubna 2018
Zvláštní vlaky Pardubice hl. n. 

Os 11797 
„Jan Slavík“ 

PSHŽD 

Os 11799

PSHŽD

9.40 1

9.43 1

10.20 14.15

10.41 14.39

10.46 14.44
Expozice ve vodárně Slatiňany bude zpřístupněna při pobytu zvláštních vlaků. Dobrovolné vstupné.

Vlaky PSHŽD „Hurvínek“ jízdné dle tarifu PSHŽD (prodej ve vlaku)

motorových vlaků
vozu v České republice M120.206

vozidel spolku
občerstvení zajištěno

  Přeprava kočárků omezena, přeprava jízdních kol vyloučena konstrukcí historických vozidel!

Jízdenky, slevy ani režijní 

Km pásmo 
Jízdné pro vlaky PSHŽD 20/ 15,

Snížená cena jízdného platí pro děti od 3 do 15 let, důchodce a

Pardubický spolek historie železniční dopravy
FB: museum.rosice ↔ e-mail: pshzd@email.cz 

 

JÍZDNÍ ŘÁDY HISTORICKÝCH VLAKŮ A DALŠÍ PROGRAM
obota 28. dubna 2018 

Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice n. L. – Slatiňany a zpět
Os 11901 

ČD 
 

Os 11900 
ČD 

Os 11916
ČD 

 Praha   

 Pardubice hl. n.   

 Pardubice-Rosice n. L.   

14.15 Pardubice-Rosice n. L. 12.28 15.48 

14.39 Chrudim 12.14 15.34 

14.43 Slatiňany 12.08 15.28 
Expozice ve vodárně Slatiňany bude zpřístupněna při pobytu zvláštních vlaků. Dobrovolné vstupné.

Vlaky PSHŽD „Hurvínek“ jízdné dle tarifu PSHŽD (prodej ve vlaku) 
Rosice jednosměrné 300 Kč, Rosice – Slatiňany a zpět 150 Kč vč. místenky (prodej 

 

Další program u Musea v Rosicích nad Labem

Zahájení výstavy 100 let moderní české železnice • Komentované prohlídky 
nejstaršího motorového vozu v České republice M120.206 

• Výstava historických vozidel spolku • Předvádění historických strojů 
a zařízení • Drobné občerstvení zajištěno • Bohatý výběr upomínkových 

předmětů včetně nové turistické vizitky a pamětního listu
Od 17 hodin vystoupení pardubické trampské kapely Vodáci

eděle 29. dubna 2018 
Zvláštní vlaky Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice n. L. – Slatiňany a zpět

Os 11799 
 

PSHŽD 
 

Os 11798 
„Jan Slavík“ 

PSHŽD 

Os 11800
 

PSHŽD

12.15 Pardubice hl. n. 11.48 16.44

12.18 Pardubice-Rosice n. L. 11.45 16.41

14.15 Pardubice-Rosice n. L. 11.37 15.50

14.39 Chrudim 11.21 15.34

14.44 Slatiňany 11.15 15.28
Expozice ve vodárně Slatiňany bude zpřístupněna při pobytu zvláštních vlaků. Dobrovolné vstupné.

Vlaky PSHŽD „Hurvínek“ jízdné dle tarifu PSHŽD (prodej ve vlaku) 
 

Další program u Musea v Rosicích 
Výstava 100 let moderní české železnice •

motorových vlaků • Komentované prohlídky nejstaršího motorového 
vozu v České republice M120.206 • Jízdy parkové železnice

vozidel spolku • Předvádění historických strojů a 
občerstvení zajištěno • Bohatý výběr upomínkových předmětů včetně 

nové turistické vizitky a pamětního listu
 

Přeprava kočárků omezena, přeprava jízdních kol vyloučena konstrukcí historických vozidel!

Jízdenky, slevy ani režijní výhody jiných dopravců ve vlacích PSHŽD neplatí

1 - 3 4 - 14 15 - 24 25 - 34 35 - 44 
20/ 15,-Kč 35/ 25,-Kč 50/ 35,-Kč 65/ 45,-Kč 80/ 55,-Kč

Snížená cena jízdného platí pro děti od 3 do 15 let, důchodce a držitele průkazů ZTP a ZTP-P. Děti do 3 let zdarma.
 

lek historie železniční dopravy 
mail: pshzd@email.cz ↔  tel.: 604 926 620 

A DALŠÍ PROGRAM 

Slatiňany a zpět 
Os 11916 R 11902 

ČD 
Os 11794 

PSHŽD 

18.10  

16.27 16.44 

16.17 16.41 

   

   

   
Dobrovolné vstupné. 

Slatiňany a zpět 150 Kč vč. místenky (prodej jen v pokladnách ČD) 

nad Labem 

Komentované prohlídky 
nejstaršího motorového vozu v České republice M120.206 • Jízdy parkové 

Předvádění historických strojů 
Bohatý výběr upomínkových 

předmětů včetně nové turistické vizitky a pamětního listu 
Od 17 hodin vystoupení pardubické trampské kapely Vodáci 

Slatiňany a zpět 
800 

 
PSHŽD 

16.44 

16.41 

15.50 

15.34 

15.28 
Expozice ve vodárně Slatiňany bude zpřístupněna při pobytu zvláštních vlaků. Dobrovolné vstupné. 

Rosicích nad Labem 
• Jízdy historického 

Komentované prohlídky nejstaršího motorového 
Jízdy parkové železnice • Výstava 

Předvádění historických strojů a zařízení • Drobné 
Bohatý výběr upomínkových předmětů včetně 

nové turistické vizitky a pamětního listu 

Přeprava kočárků omezena, přeprava jízdních kol vyloučena konstrukcí historických vozidel!  

výhody jiných dopravců ve vlacích PSHŽD neplatí. 

45 - 54 
Kč 95/ 70,-Kč 

P. Děti do 3 let zdarma. 



Pardubický spol
web: www.motoracek.cz ↔ FB: museum.rosice 

JÍZDNÍ ŘÁDY HISTORICKÝCH TROLEJBUSŮ

a 

TRASA: Ohrazenice - Polabiny, Sluneční 

 
 

353 

Ohrazenice, točna  
Polabiny, Sluneční  
Hlavní nádraží (st. 1)  
Masarykovo nám. (st. 3) 9:26 

Náměstí Republiky 9:28 

Na Drážce 9:34 

Dubina, sever 9:38 

 

 
Dubina, sever 9:40 

Na Drážce 9:44 

Náměstí Republiky 9:50 

Masarykovo nám. 9:52 

Hlavní nádraží (st. 4) 9:57 

Polabiny, Okrajová 10:02 

Ohrazenice, točna 10:08 

 Úplné jízdní řády jsou k
Vstupné v dobrovolné výši, jízdenky, slevy DPMP, ani Pardubická karta zde neplatí.

Prosíme, dbejte osobní bezpečnosti, pokynů pořadatelů a řidičů 

S Pardubickým spolkem historie železniční dopravy spolupracují a jeho činnost podporují:
České dráhy, a. s.; Dopravní podnik města Pardubic, a. s.; Elektrárny Opatovice, a.s.; Lokálka Group

Rokycany; MAS Železnohorský region; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; Ministerstvo kultury 
ČR; Pardubický kraj; Statutární město Pardubice; SŽDC, s. o.; Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera; 

Ministerstvo dopravy České republiky a další. Děkujeme.

Pardubický spolek historie železniční dopravy
web: www.motoracek.cz ↔ FB: museum.rosice 

Pardubický spolek historie železniční dopravy
FB: museum.rosice ↔ e-mail: pshzd@email.cz 

 

 

JÍZDNÍ ŘÁDY HISTORICKÝCH TROLEJBUSŮ
1. května 2018 

Historické trolejbusy 
ŠKODA 9 Tr ev. č. 353 

 ŠKODA-SANOS 200 Tr ev. č. 329 
 

Polabiny, Sluneční -  centrum města – Dubina, Sever 

      
329 353 329 353 329 353 

9:50 10:30 11:10 11:50 13:10 13:50 

9:56 10:36 11:16 11:56 13:16 13:56 

10:02 10:42 11:22 12:02 13:22 14:02 

10:06 10:46 11:26 12:06 13:26 14:06 

10:08 10:48 11:28 12:08 13:28 14:08 

10:14 10:54 11:34 12:14 13:34 14:14 

10:18 10:58 11:38 12:18 13:38 14:18 

      

      
10:20 11:00 11:40 13:00 13:40 14:20 

10:24 11:04 11:44 13:04 13:44 14:24 

10:30 11:10 11:50 13:10 13:50 14:30 

10:32 11:12 11:52 13:12 13:52 14:32 

10:37 11:17 11:57 13:17 13:57 14:37 

10:42 11:22 12:02 13:22 14:02 14:42 

10:48 11:28 12:08 13:28 14:08 14:48 
 

Úplné jízdní řády jsou k dispozici na spolkových webových stránkách a Fb profilu!
stupné v dobrovolné výši, jízdenky, slevy DPMP, ani Pardubická karta zde neplatí.

 
Prosíme, dbejte osobní bezpečnosti, pokynů pořadatelů a řidičů vozidel! Změna programu vyhrazena!

 

S Pardubickým spolkem historie železniční dopravy spolupracují a jeho činnost podporují:
České dráhy, a. s.; Dopravní podnik města Pardubic, a. s.; Elektrárny Opatovice, a.s.; Lokálka Group

Rokycany; MAS Železnohorský region; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; Ministerstvo kultury 
ČR; Pardubický kraj; Statutární město Pardubice; SŽDC, s. o.; Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera; 

inisterstvo dopravy České republiky a další. Děkujeme. 

Pardubický spolek historie železniční dopravy
FB: museum.rosice ↔ e-mail: pshzd@email.cz 

ek historie železniční dopravy 
mail: pshzd@email.cz ↔  tel.: 604 926 620 

JÍZDNÍ ŘÁDY HISTORICKÝCH TROLEJBUSŮ 

Dubina, Sever a zpět (po lince 13) 

   
329 353 329 

14:30 15:10 15:50 

14:36 15:16 15:56 

14:42 15:22 16:02 

14:46 15:26 16:06 

14:48 15:28 16:08 

14:54 15:34 16:14 

14:58 15:38 16:18 

   

   
15:00 15:40 16:20 

15:04 15:44 16:24 

15:10 15:50 16:30 

15:12 15:52 16:32 

15:17 15:57 
 

15:22 16:02 
 

15:28 16:08 
 

dispozici na spolkových webových stránkách a Fb profilu!  
stupné v dobrovolné výši, jízdenky, slevy DPMP, ani Pardubická karta zde neplatí. 

vozidel! Změna programu vyhrazena! 

S Pardubickým spolkem historie železniční dopravy spolupracují a jeho činnost podporují: 
České dráhy, a. s.; Dopravní podnik města Pardubic, a. s.; Elektrárny Opatovice, a.s.; Lokálka Group, Železniční spolek 

Rokycany; MAS Železnohorský region; Město Slatiňany; Městský obvod Pardubice VII; Městys Choltice; Ministerstvo kultury 
ČR; Pardubický kraj; Statutární město Pardubice; SŽDC, s. o.; Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera; 

Pardubický spolek historie železniční dopravy 
mail: pshzd@email.cz ↔  tel.: 604 926 620 


